Ciudad de Mexico, Proceso Selectivo Mayor | Etapa 3
México
CONAD

COMISION NACIONAL DE
ULTURA FISICA Y DEPORTE

2-4 Mar 2026 Schedule

world archery
mexico

SCHEDULE

2 Mar 2026, Monday
14:30 Apertura de campo
Practica Libre
15:00-18:00 03:00 Campo de tiro con arco del CNAR

3 Mar 2026, Tuesday
08:00 Apertura de Campo

Qualification Rounds
Dia 1| 2x70/50m

09:00-13:00 04:00 3 series de calentamiento seguido de competencia (Linea AB-CD)
Dia 1 | 2x70/50m

13:00-14:00 01:00 Session Brake + Lunch

Dia 1| Encuentros individuales con repechaje
14:20-15:20 01:00 1/8: RM, RW, CM, CW
15:20-16:20 01:00 1/4: RM, RW, CM, CW
Match 9-16: RMA, RWA, CMA, CWA
16:20-17:20 01:00 1/2: RM, RW, CM, CW
Match 5-8: RMB, RWB, CMB, CWB
Match 9-12: RMA, RWA, CMA, CWA
Match 13-16: RMC, RWC, CMC, CWC
17:20-18:20 01:00 Bronze: RM, RW, CM, CW
Match 5-6: RMB, RWB, CMB, CWB
Match 7-8: RMB, RWB, CMB, CWB
Match 9-10: RMA, RWA, CMA, CWA
Match 11-12: RMA, RWA, CMA, CWA
Match 13-14: RMC, RWC, CMC, CWC
Match 15-16: RMC, RWC, CMC, CWC
Gold: RM, RW, CM, CW

Vers. 1.0 (26 Feb 2026 00:45 UTC)

AR_CO08 Report Created: 26 Feb 2026 00:56 @ UTC-06:00 (v. 1.0)

Page 1/2



Ciudad de México,

ud
CONADE Mexico

2-4 Mar 2026

Proceso Selectivo Mayor | Etapa 3

Schedule

world archery
mexico

4 Mar 2026, Wednesday

08:00

09:00-13:00

13:00-14:00

14:20-15:20
15:20-16:20

16:20-17:20

17:20-18:20

04:00

01:00

01:00
01:00

01:00

01:00

SCHEDULE

Apertura de Campo

Qualification Rounds

Dia 2 | 2x70/50m

3 series de calentamiento seguido de competencia (Linea AB-CD)
Dia 2 | 2x70/50m

Session Brake + Lunch

Dia 2 | Encuentros individuales con repechaje
1/8: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW

1/4: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW

Match 9-16: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA
1/2: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW

Match 5-8: 2RMB, 2RWB, 2CMB, 2CWB
Match 9-12: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA
Match 13-16: 2RMC, 2RWC, 2CMC, 2CWC
Bronze: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW

Match 5-6: 2RMB, 2RWB, 2CMB, 2CWB
Match 7-8: 2RMB, 2RWB, 2CMB, 2CWB
Match 9-10: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA
Match 11-12: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA
Match 13-14: 2RMC, 2RWC, 2CMC, 2CWC
Match 15-16: 2RMC, 2RWC, 2CMC, 2CWC
Gold: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW

Vers. 1.0 (26 Feb 2026 00:45 UTC)

AR_CO8

Report Created: 26 Feb 2026 00:56 @ UTC-06:00 (v. 1.0)

Page 2/2


http://www.tcpdf.org

