

SCHEDULE

Vers. 1.0 (26 Feb 2026 00:45 UTC)

2 Mar 2026, Monday

14:30 Apertura de campo
Practica Libre
15:00-18:00 03:00 Campo de tiro con arco del CNAR

3 Mar 2026, Tuesday

08:00 Apertura de Campo
Qualification Rounds
Dia 1 | 2x70/50m
09:00-13:00 04:00 3 series de calentamiento seguido de competencia (Linea AB-CD)
Dia 1 | 2x70/50m
13:00-14:00 01:00 **Session Brake + Lunch**
Dia 1 | Encuentros individuales con repechaje
14:20-15:20 01:00 1/8: RM, RW, CM, CW
15:20-16:20 01:00 1/4: RM, RW, CM, CW
Match 9-16: RMA, RWA, CMA, CWA
16:20-17:20 01:00 1/2: RM, RW, CM, CW
Match 5-8: RMB, RWB, CMB, CWB
Match 9-12: RMA, RWA, CMA, CWA
Match 13-16: RMC, RWC, CMC, CWC
17:20-18:20 01:00 Bronze: RM, RW, CM, CW
Match 5-6: RMB, RWB, CMB, CWB
Match 7-8: RMB, RWB, CMB, CWB
Match 9-10: RMA, RWA, CMA, CWA
Match 11-12: RMA, RWA, CMA, CWA
Match 13-14: RMC, RWC, CMC, CWC
Match 15-16: RMC, RWC, CMC, CWC
Gold: RM, RW, CM, CW

SCHEDULE

Vers. 1.0 (26 Feb 2026 00:45 UTC)

4 Mar 2026, Wednesday

08:00	Apertura de Campo
	Qualification Rounds
	Dia 2 2x70/50m
09:00-13:00	04:00 3 series de calentamiento seguido de competencia (Linea AB-CD) Dia 2 2x70/50m
13:00-14:00	01:00 Session Brake + Lunch
	Dia 2 Encuentros individuales con repechaje
14:20-15:20	01:00 1/8: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW
15:20-16:20	01:00 1/4: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW Match 9-16: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA
16:20-17:20	01:00 1/2: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW Match 5-8: 2RMB, 2RWB, 2CMB, 2CWB Match 9-12: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA Match 13-16: 2RMC, 2RWC, 2CMC, 2CWC
17:20-18:20	01:00 Bronze: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW Match 5-6: 2RMB, 2RWB, 2CMB, 2CWB Match 7-8: 2RMB, 2RWB, 2CMB, 2CWB Match 9-10: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA Match 11-12: 2RMA, 2RWA, 2CMA, 2CWA Match 13-14: 2RMC, 2RWC, 2CMC, 2CWC Match 15-16: 2RMC, 2RWC, 2CMC, 2CWC Gold: 2RM, 2RW, 2CM, 2CW